
 

 1 

Elbląg, dnia 2014-10-02 
Znak sprawy: 49/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 207.000 euro na dostawę zamkniętego systemu próżniowo - 
aspiracyjnego do pobierania krwi w okresie 24 m-cy dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu z przeprowadzeniem szkolenia personelu zakładu w 
zakresie obsługi dostarczanego sprzętu, zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 2014-09-17, numer ogłoszenia 198115 dokonał w dniu 02.10.2014 r. 
wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wybrał: 
Ofertę Nr 1 
SARSTEDT Sp. z o.o.,  
Blizne Łaszczynskiego, 
 ul. Warszawska 25,  
05- 085 Stare Babice 
cena oferty netto: 495 810,00,-zł    cena oferty brutto: 537 754,80,-zł 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:  
 
Oferta Nr 1 
SARSTEDT Sp. z o.o., Blizne Łaszczynskiego, ul. Warszawska 25, 05- 085 Stare Babice 
Cena 100 pkt. x 5 =500 pkt. x 100% = 500 pkt. 
 
 
 
Oferta Nr 2 
PLS Rafał Borowski, ul. Zwycięstwa 8 A, 15-703 Białystok 
Cena 92,14 pkt. x 5 =460,74 pkt. x 100% = 460,74 pkt. 



 

 2 

 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 02.10.2014r.  -  podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3 a w/w ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


